## 平成27年度 第41回宮崎市小学生バドミントン大会要項

- 1 主 催 宮崎市バドミントン協会【http://www.miyazaki-city-badminton.com/】
- 2 日 時 平成28年2月27日(土)8:00時開館

代表者会8:25 開始式8:45 試合開始9:00~

- 3 会 場 宮崎市清武体育館(Tel85-5228)
- 4 競技種目 男子の部・女子の部それぞれ
  - ① 6年生以下シングル
  - ② 5年生以下シングル
  - ③ 4年生以下シングル
- 5 競技規則 本年度日本バドミントン協会競技規則に準じて行ないます。
- 6 試合球 水鳥試合球
- 7 参加資格 平成27年度宮崎市協会に「登録」の完了した小学生とします。 なお、「未登録者(個人)」は申し込みと共に登録してください。
- 8 競技方法 協会に一任のこと(3~4人のリンクリーグの予選後、決勝トーナメントの予定)
- 9 組合わせ 協会に一任のこと
- 10 表 彰 各種目3位まで表彰(賞状・メタル授与)します
- 11 申込みについて
  - (1)参加料 500円/1人
  - (2)締切日 平成28年2月18日(木)
  - (3) 申込み方法 [協会HPから申込書をダウンロード後、なるべくメールで申込み下さい] [メール送信については、パソコンからでないと受付ない設定です。受付後、返信回答します]
    - 別紙申込書に必要事項を記入し(4)までメール・FAX・郵送してください。
    - 参加料は(5)の振込先に振り込んでください。なお、参加料は不参加の場合でも原則として返還いたしません。
  - (4) 申込み先【E-mail match@miyazaki-city-badminton.com】

〒880-0824 宮崎市大島町重太郎1206-3 小川道隆気付

宮崎市バドミントン協会 宛

(電話/FAX) 27-2746 (携帯) 090-3191-7779

(5) 振込先

(銀 行 名) 宮崎銀行宮崎市役所出張所(種類) 普通口座

みゃざきしばどみんとんきょうかい かいちょう ひだかのりゆき (口座番号) 1111210 (口座名義) 宮崎市バドミントン協会 会長 日髙憲幸

- 12 その他※3~4人のリンクリーグの予定ですので、棄権の場合はその都度連絡してください。
  - 大会でのケガ・事故等については、協会はその責任を負えませんので、事前に健康診断 を受診するかスポーツ傷害保険等に必ず加入をしてください。
  - 審判、練習コートは出場団体に割り振り致します。
  - 貴重品は各自責任を持って保管しゴミ等はお持ち帰りください。
  - 準備、後片付けにご協力ください。

問合せ先

リ川道隆(携帯)090-3191-7779 E-mail <u>ogawa@miyazaki-city-badminton.com</u>

日髙憲幸(携帯)090-9727-5199